1

关于做好“一窗受理”平台社会组织审批事

项培训工作的通知

各社会组织业务主管单位：

杭州市“一窗受理”平台社会组织审批版块已于 2017

年 10 月正式上线并试运行，为确保年底前实现“一窗受理”

全覆盖目标，现将“一窗受理”平台社会组织审批事项培训

工作通知如下：

1．请各社会组织业务主管单位参加培训人员（人员见

附件《萧山区民政社会组织登记事项账号表》）于 12 月 12

日前加入“杭州一窗培训使用 QQ 群”（群号：629305054）。

市数据资源管理局将分批次安排在“杭州一窗培训使用 QQ

群”开展操作培训工作（群视频功能）。

2．各级各单位根据附件《萧山区民政社会组织登记事

项账号表》确认本单位用于社会组织审批事项操作的账号，

登 录 浙 江 政 务 服 务 网 杭 州 市 一 窗 受 理 平 台

杭州市萧山区全面深化“最多跑一次”改革领导小组办公室

2

（http://59.202.61.16:8800/yzt）查看本单位账号。

3.培训完成后，各单位要在 12 月底前开展在实体大厅

办事窗口正式启用“一窗受理”平台进行受理。

4．未尽事宜，请统一通过“杭州一窗培训使用 QQ 群”

进行交流咨询。

市数据资源管理局联系人：何旭东（85250149），

市民政局联系人：孙海鹏（87008558），

萧山区民政局联系人：章蕾（82899268）。

附件：萧山区民政社会组织登记事项账号表

萧山区全面深化“最多跑一次”改革领导小组办公室

2017 年 12 月 11 日